

REFERAT FAU-MØTE

Dato: Tirsdag 02.10.18

Tid: Kl. 19:00

Sted: Lundehaugen Ungdomsskole, personalrom
Fremmøtte:

Klasse	Navn	Medlem / vara
8B	Gørill Turøy Djuvsland	Medlem
8C	Torben Dyhr-Nielsen	Medlem
8D	Kisten-Ona Fuglset	Medlem
8E	Odd Inge Rødland	Medlem
9A	Kristin Furre Owe	Medlem
9B	Åshild Steinberg Holmen	Medlem
9C	Maren Helen Bysheim Osmundsen	Medlem
9D	Cecilie Bærheim	Medlem
9E/ 10C	Nina Tengesdal	Medlem
10A	Erlend Kveinen	Medlem
10B	Ellen Marie Stangeland	Medlem
10E	Øyvind Standnes	Medlem
10F	Kristin Larsen Dragsund	Medlem
Elevråd	Eva Scharpf	Medlem
Elevråd	Milla Sofie Hansen	Vara
Rektor	Anne-Marthe Nygård Basso	Medlem

Velkommen

Innkalling godkjent.

Ungdomsmiljøet i Sandnes (Aslaug Neteland fra kommunens ressursgruppe deltar)

Aslaug orienterte om ungdomsmiljøet i Sandnes. Arrangerte slagsmål og distribusjon av film av dette forekommer. Flere av filmene er relativt stygge og grove.

Bruk av hasj og marihuana forekommer, også blant yngre ungdommer.

Rektor har ordet

Trafikksikkerhetsplan ble delt ut. Ligger også på skolens nettsider.

Får skolen del i informasjon om situasjoner vil elev og foresatte bli kalt inn til samtale for å avklare dette. Dette diskuteres også med elevrådet.

Inntak 8. trinn 2019

Anne-Marthe gikk gjennom elevgrunnet for kommende skoleår. Det er ikke plass til alle som hører inn under skolekretsen. Dette jobbes det med i høst. Elever knyttet til Buggeland og Bogafjell vil måtte gå på andre skoler fra høsten 2019. Skolene er i dialog med hverandre. Det avgjøres før jul.

Elevrådet

Mobilfri skole diskuteres. Få ungdommer vil ha mobilfri, men det er dårlige argumenter mot. Argumenter som mobbing, være til stede for hverandre er argumenter som går igjen som begrunnelse for å innføre mobilfrie skole.

Barn og unges bystyre i november. Elevrådet diskuterer hva de ønsker av forbedring på skolen og hva de ønsker å ta opp med politikerne.

Bankterminal kan settes opp i kantinen, og skolen er innstilt på å få dette til.

Natteravnene

Det er arrangement på Ganddal bydelshus på tirsdager, og det har vært en del episoder hvor det ville være fordelaktig at natteravnene var til stede.

FAU er enige om at fra januar 2019 blir det natteravnvakt tirsdag kveld og fredag kveld.

Hjem & skole

Temakveld i november med Aslaug og lærerne. Sosiale medier, psykisk helse, språkbruk. dato for foreldremøtet blir 19. november. Det blir et samarbeid mellom Aslaug, FAU og ansatte fra skolen.

Orienteringer

Kommunalt foreldreutvalg (KFU) er etablert. Vi kan spille inn saker som har politisk interesse. Høringsinstans til saker som er relevante for skolen.

Økonomisk støtte til klassene

Det er kr. 1000,- til hver klasse til støtte til aktiviteter. Klassekontaktene

Juleballet

13. desember. Asbjørn har hovedansvaret og har med seg Ellen Marie Stangeland, Kristin Dragsund og Gørill Djuvsland i forberedelsene og gjennomføring.

Innhold: elevrådet skal drøfte hva de ønsker av innhold. Anne-Marthe holder dialogen med dem og tar dette tilbake til FAU.

Sandnes 2. oktober 2018

Torben Dyhr-Nielsen